1

2025 年 8 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏
 （コード番号：4674 東証プライム）

問合せ先
執行役員
IR・コーポレートガバナンス担当

佐々木 靖司

 （TEL 03-5769-8011）

執行役員人事に関するお知らせ

株式会社クレスコ(本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：冨永 宏、以下当社)は、2025 年 8 月
25 日の取締役会において、下記のとおり、執行役員の人事を決定致しましたので、お知らせいたしま
す。

1．実施日

 2025 年 10 月 1 日

2．人事異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙津 聡
常務執行役員

事業部門担当

常務執行役員

事業部門担当

兼 ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾓﾀﾞﾅｲｾﾞｰｼｮﾝ本部長

黒木 哲也
執行役員

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾓﾀﾞﾅｲｾﾞｰｼｮﾝ本部長
ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾓﾀﾞﾅｲｾﾞｰｼｮﾝ本部 副本部長

以 上